

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ปปช.01

1. โครงการ ก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามคลอง D26 บริเวณ หมู่ 6,7 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,160,000 บาท

3. ลักษณะงาน สะพาน คสล. ขนาดกว้าง 8 เมตร ความยาว 24 เมตร ชนิดไม่มีทางเท้า รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 สิงหาคม 2561 เป็นเงิน 2,151,000 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 งานโครงสร้างสะพาน

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมชาย มีทรัพย์

นายสุนทร วาดวงศ์

นายชรินทร์ พิมพ์รอด

ราคากลาง		โครงการ ก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามคลอง D26				แบบ ปร.4		แผ่นที่ 1/1	
ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี		สถานที่ ม.6,7,ต.บางขุนไทรอ.บ้านแหลมจ.เพชรบุรี				ประมาณการเมื่อ			
		เจ้าของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี				30-ส.ค.-61		ข้อ 18	
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานสะพานคสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง 8 เมตร ยาว 24 ม.ไม่มีทางเท้า								
1	งานฐานราก (เสาเข็ม)								
	- เสาเข็ม คสล. 0.40 x 0.40 x 20.00 เมตร	24	ต้น	18,000	432,000.00	-	-	432,000.00	
	- ดอกเสาเข็ม คสล.	24	ต้น	-	-	2,880	69,120	69,120.00	
	- นั่งร้านดอกเสาเข็ม	120	ตร.ม.	878	105,360.00	300	36,000	141,360.00	
	- สกัดหัวเสาเข็ม	24	ต้น	-	-	370	8,880	8,880.00	
2	งานคอนกรีต 240 กก/ตร.ซม.ลูกบาศก์	92.64	ลบ.ม	1,738.32	161,037.96	391	36,222	197,260.20	
3	งานเหล็กเสริม	5.49	ต้น	-	-	-	-	-	
	- # 6 มม. (RB 6)	-	ต้น	-	-	-	-	-	
	- # 9 มม. (RB 9)	1.487	ต้น	21,275.76	31,637.06	4,100	6,097	37,733.76	
	- # 12 มม. (DB 12)	1.119	ต้น	20,320.26	22,738.37	3,300	3,693	26,431.07	
	- # 16 มม. (DB 16)	0.268	ต้น	20,521.98	5,499.89	3,300	884	6,384.29	
	- # 25 มม. (DB 25)	2.618	ต้น	23,010	60,240.18	2,900	7,592	67,832.38	
4	ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	44.32	2,216.00	5	250	2,466.00	
5	- ไม้แบบกระบอก	60.00	ลบ.ฟ.	574.77	34,486.20	-	-	34,486.20	
	- ไม้ค้ำยัน	-	ต้น	300	-	-	-	-	
	- ตะปู	45.00	กก.	49.07	2,208.15	-	-	2,208.15	
	- น้ำมันทาแบบ	45.00	ลิตร	20	900.00	-	-	900.00	
6	งานอื่นๆ								
	- งานป้ายชื่อสะพาน	2.00	ป้าย	2,500	5,000.00	250	500	5,500.00	
	- งานทาสีหัวสะพาน	1.00	ชุด	2,000	2,000.00	1,000	1,000	3,000.00	
	- แผ่นนีโอพรีน	2.00	แผ่น	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
	- กระดาษขานอ้อย	4.00	แผ่น	400.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	- ท่อยาง # 2"	6.00	ท่อน	120.00	720.00	-	-	720.00	
	- งานเชิงลาดคอสสะพาน	140.00	ตร.ม	475.00	66,500.00	-	-	66,500.00	
	แผ่นพื้นสำเร็จช่วง 8 ม.แผ่นริม(รวมวาง)	6.00	แผ่น	19,000.00	114,000.00	-	-	114,000.00	
	แผ่นพื้นสำเร็จช่วง 8 ม. แผ่นใน(รวมวาง)	24.00	แผ่น	18,000.00	432,000.00	-	-	432,000.00	
	รีดสะพานเดิม	1.00	มร	-	-	22,000	22,000	22,000.00	
	รวม							1,683,382.05	
	ค่า Factor F							1.2782	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน							2,151,698.94	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง							2,151,000	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายชรินทร์ พิมพรอด

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

นายสุนทร วาดวงศ์

นักบริหารงานช่างระดับต้น

กรรมการ

นายสมชาย มีทรัพย์

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

นายชัยยะ อังกินันท์

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

อนุเมธี

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

โครงการ ก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามคลอง D26

สถานที่ก่อสร้าง ม.6,7,ต.บางขุนไทรอ.บ้านแหลมจ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี


แบบ ปร.4 ที่แนบมาจำนวน 1 ฉบับ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2561


ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสะพาน	1,683,382.05	1.2782	2,151,698.94	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			2,151,698.94	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร)			2,151,000	
				สองล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	

ราคา 89,625.00 บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสมชาย มีทรัพย์) ผู้อำนวยการกองช่าง


(นายสุนทร วาดวงศ์) นักบริหารงานช่างระดับต้น


(นายชรินทร์ พิมพ์รอด) นายช่างโยธาอาวุโส

อนุมัติ

(นายชัยยะ อังกินันท์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี